
RESOLUCIÓN de 12 de mayo de 2003, del Tribunal Central de las pruebas 
selectivas para acceso a plazas de Facultativos Especialistas de Área de Radiofísica 
Hospitalaria nombrado por Resolución de la Subsecretaría del Ministerio de 
Sanidad y Consumo de fecha 18 de septiembre de 2002 (BOE del 24), modificada 
por Resolución/Orden de 22 de octubre de 2002 (BOE del 26) por la que se hacen 
públicas las calificaciones provisionales del concurso de la fase de selección. 

 

De conformidad con lo dispuesto en base octava de la Orden de 4 diciembre de 
2001 (BOE de 12 de diciembre), modificada por la Orden de 26 de diciembre de 2001 
(BOE de 8 de enero de 2002) este Tribunal Central, una vez valorados los méritos según 
lo establecido en el anexo I de la convocatoria, de los aspirantes que superaron el 
ejercicio de la oposición, en uso de las competencias que tiene asignadas,  

RESUELVE 

PRIMERO.- Hacer públicas las calificaciones provisionales obtenidas en el 
concurso por los aspirantes, que se detallan en la relación adjunta a esta Resolución, 
como anexo 1. 

SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en la base octava de la 
convocatoria, los aspirantes dispondrán de un plazo de 10 (diez) días naturales, contados 
a partir del día siguiente de la publicación de esta Resolución en los Tablones de 
Anuncios, para interponer las reclamaciones que contra esta Resolución estimen 
pertinentes ante el Tribunal Central de Radiofísica Hospitalaria. Proceso de 
Consolidación.  C/ Alcalá, 56. Despacho 394. 28071 – Madrid. 

TERCERO.- Que una vez resueltas las reclamaciones que pudieran presentarse, 
elevará al Órgano convocador las calificaciones definitivas del concurso. 
 
  
LA PRESIDENTA       LA SECRETARIA 
DEL TRIBUNAL       DEL TRIBUNAL 
 
 
 
Doña María Cruz Paredes García    Doña Elisa García de Lama. 
 
 
NOTA. El plazo para presentación de reclamaciones finaliza el viernes 
día 20 de junio de 2003. 
 



Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

RADIOFÍSICA HOSPITALARIA.
Puntuaciones provisionales del concurso.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

DNI-Pas 1er apellido 2º apellido Nombre Acce-
so Nota.

13710961 ALONSO DIAZ MANUEL L 55
12372151 ALONSO HERNANDEZ DELFIN L 2
12755660 APARICIO MARTIN ANA ROSA L 23,4
16785644 BARQUERO SANZ M. RAQUEL L 53,65
50179366 BEJAR NAVARRO M. JOSEFA L 17,5
21463188 BUADES FORNER MANUEL JOSE L 45,3
17853404 CANELLAS ANOZ MIGUEL ANGEL L 52,55
51392264 CAPUZ SUAREZ ANA BELEN L 16,25
12328899 CESTEROS MORANTE MARIA JESUS L 34,75
32790938 CORREDOIRA SILVA EVA L 27,3
11819133 CUTANDA HENRIQUEZ FRANCISCO L 27,8
9289623 DE FRUTOS BARAJA JESUS MARIA L 49,05
9297335 DEL CASTILLO BELMONTE ANGEL L 45

12201480 DELGADO RODRIGUEZ JOSE MIGUEL L 47,65
16546823 ESCALADA PASTOR M. DEL CARMEN L 40,25
51443812 ESPAÑA LOPEZ M. LUISA L 45,25
12211395 FERNANDEZ GONZALEZ M. BELEN L 51,6
32800269 FERNANDEZ MALLO AGUSTIN L 22,7
51362986 FERNANDEZ SOTO JOSE MIGUEL L 51,55
1477407 FERRER GARCIA NATIVIDAD L 49,35

43055878 FONT GELABERT JOAN CRISTOFOL L 41,1
9326640 GANDIA MARTINEZ ALMUDENA L 29,6

44276116 GARCIA ROMERO ALEJANDRO L 23,45
50076876 GILARRANZ MORENO ROSA M. L 40,8
9296958 GOMEZ LLORENTE PABLO LUIS L 45,5

11813686 GONZALEZ RUIZ M. CRISTINA L 36,8
25435310 GRACIA EZPELETA ANGEL L 25,6
13741464 HERRANZ GONZALEZ MANUEL L 25,35
5251826 LOPEZ FERNANDEZ ALFONSO L 24,7

51431608 MARTIN NUÑEZ JOSEFA L 48,5
7974388 MARTIN RINCON CARLOS L 18,9
8944834 MARTINEZ GOMEZ LUIS CARLOS L 23,7

Página: 1 de 2



Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

RADIOFÍSICA HOSPITALARIA.
Puntuaciones provisionales del concurso.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

DNI-Pas 1er apellido 2º apellido Nombre Acce-
so Nota.

1493505 MEDRANO GONZALEZ DE 
PRADO JUAN CARLOS L 43,11

7973780 MONTES FUENTES CARLOS L 16
13732998 PACHECO BALDOR M. TERESA L 45,6
24228722 PEINADO MONTES MIGUEL ANGEL L 24,4
5266152 PEREZ GONZALEZ LEOPOLDO L 31,9

37746763 PIFARRE MARTINEZ XAVIER L 44,5
52088997 PRIETO MARTIN CARLOS L 28,95
13775611 RABA DIEZ JUAN IGNACIO L 29
17686171 RIVAS BALLARIN MARIA ANGELES L 46,2
8838972 ROBERTO DOMINGUEZ DANIEL L 29,3

50724293 RODRIGUEZ RODRIGUEZ CESAR L 32,05
13773409 ROMERO SILLERO FERNANDO L 21,7
16798414 RUIZ MANZANO PEDRO L 45,9
7972341 SAEZ BELTRAN MOISES L 16

18954132 SANCHEZ GALIANO PEDRO L 30,4
50137317 SASTRE AGUADO JOSE MARIA L 45,03
29003610 SERNA BERNA ALFREDO L 43,45
1168920 SOLANA GONZALEZ VIRGINIA L 44,7
9285939 TORRES CABRERA RICARDO L 43,8

Página: 2 de 2


